



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dr. Bob's Turban Holding ApS

Vesterbrogade 149, st. b9., 1620 København V

CVR-nr. 28 31 58 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Bo Ehrhardt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dr. Bob's Turban Holding ApS Vesterbrogade 149, st. b9. 1620 København V
	CVR-nr.: 28 31 58 48
	Stiftet: 27. december 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Ehrhardt
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Birbo ApS, Frederiksberg Nimbus Film Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber, som har med film- og TV-produktion at gøre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-8.125	-16.058
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-75.594	128.445
Andre finansielle indtægter	6.101	17.518
Øvrige finansielle omkostninger	-10.449	-4.976
Resultat før skat	-88.067	124.929
Skat af årets resultat	-128.977	0
Årets resultat	-217.044	124.929
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	470.071
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	738.380	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-1.068.424	-455.742
Disponeret i alt	-217.044	124.929



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	805.046	797.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	805.046	797.564
Anlægsaktiver i alt	805.046	797.564
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	471.124	654.200
Tilgodehavender i alt	471.124	654.200
Andre værdipapirer og kapitalandele	236.993	240.113
Værdipapirer i alt	236.993	240.113
Likvide beholdninger	964.001	1.014.244
Omsætningsaktiver i alt	1.672.118	1.908.557
Aktiver i alt	2.477.164	2.706.121



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.432.473	694.093
Overført resultat	696.721	1.765.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.367.194	2.694.838
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.172	0
Anden gæld	37.798	3.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.970	11.283
Gældsforpligtelser i alt	109.970	11.283
Passiver i alt	2.477.164	2.706.121



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	631.959	2.220.887	108.000	3.085.846
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	62.134	-455.742	110.600	-283.008
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	470.071	0	470.071
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-470.071	0	-470.071
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	694.093	1.765.145	110.600	2.694.838
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	738.380	-1.068.424	113.000	-217.044
	125.000	1.432.473	696.721	113.000	2.367.194


